
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

29.12.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 12/2023  год.     

Натпреварувачката комисија на ден 29.12.2023 год. во просториите на Ракометната федерација на 

Македонија, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

 

1.Врз основа на службените записници од XII -то коло на женската ракометна лига, Комисијата ги 

регистрира следните натпревари: 

 

ЖРК КУМАНОВО-ЖРК О.ПОЛЕ СУ    38:14 (16:03) 

ЖРК ГЕВГЕЛИЈА-ЖРК СКОПЈЕ    24:33 (12:18) 

ЖРК ШАМПИОН-ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ   11:56 (06:25) 

ЖРК АСТИБО-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК    22:42 (15:19) 

ЖРК ВАРДАР-РК ДЕСПИНА     33:28 (16:16) 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012-РК СПАРТАК    35:27 (21:15) 

ЖРК СТРУЖАНКА-ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 18:34 (07:16) 

   

 

2.На сите натпревари од женската ракометна лига беше спроведен Live Stream. Вкупната гледаност 

на live stream-от од 12-то коло, изнесуваше 3.200 гледачи. 

       

              Т А Б Е Л А 

                     
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 12 12 0 0 501 246 255 36 

2 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 12 10 1 1 439 274 165 31 

3 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТ. 12 10 0 2 415 252 163 30 

4 ЖРК КУМАНОВО 12 10 0 2 376 240 136 30 

5 ЖРК ВАРДАР 12 9 1 2 425 284 141 28 

6 ЖРК СТРУЖАНКА 12 6 1 5 315 332 -17 19 

7 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 12 5 1 6 289 326 -37 16 

8 РК ДЕСПИНА 12 4 1 7 265 312 -47 13 

9 ЖРК СКОПЈЕ 12 4 1 7 298 358 -60 13 

10 РК СПАРТАК 12 4 0 8 353 377 -24 12 

11 ЖРК АСТИБО 12 3 0 9 311 411 -100 9 

12 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 12 2 2 8 251 353 -102 8 

13 ЖРК ШАМПИОН 12 1 0 11 226 470 -244 3 

14 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 12 0 0 12 198 427 -229 0 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


